

---

# M Smidth Holding ApS

**CVR-nr.: 42598003**

Hybenvænget 69  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2026**

---

**Michael Dimitri Soelberg Smidth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M Smidth Holding ApS  
Hybenvænget 69  
2740 Skovlunde  
e-mailadresse: [msmidtholding@gmail.com](mailto:msmidtholding@gmail.com)  
CVR-nr.: 42598003  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 473.751. Og årets udvikling og resultat er acceptabelt.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et stabilt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.807</b>	<b>-7.270</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.807</b>	<b>-7.270</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		478.311	729.696
Andre finansielle indtægter		4.992	2.889
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>476.496</b>	<b>725.315</b>
Skat af årets resultat		-2.745	0
<b>Årets resultat</b>		<b>473.751</b>	<b>725.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		314.951	390.315
<b>I alt</b>		<b>473.751</b>	<b>725.315</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Andre tilgodehavender		256	44
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>256</b>	<b>44</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		637.232	273.051
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>637.232</b>	<b>273.051</b>
Likvide beholdninger		394.026	416.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.031.514</b>	<b>690.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.071.514</b>	<b>730.018</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		865.594	550.643
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.064.394</b>	<b>725.643</b>
Skyldig selskabsskat		2.745	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.120</b>	<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.120</b>	<b>4.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.071.514</b>	<b>730.018</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret